

# RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

č. 5/2020/DSSOS

uzatvorená v zmysle ust. §409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov

Zmluvné strany:

*Kupujúci:*

Obchodné meno: **Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Okoči – Opatovský Sokolec**

Sídlo: SNP 767/6, 930 28 Okoč

IČO: 00596485

DIČ: 2021003017

Konajúci: Mgr. Veres Tibor – riaditeľ zariadenia

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

číslo účtu: SK93 8180 0000 0070 0049 2190

(ďalej ako „kupujúci“)

*Predávajúci:*

Obchodné meno: **BANCHEM, s.r.o.**

so sídlom: Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36227901

DIČ: 2020196563

IČ DPH: SK2020196563

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

Číslo účtu: SK82 1100 0000 0026 2110 5189

Registrácia: Okresný súd v Trnave, oddiel: Sro, vložka č. 11027/T

konajúci: Ing. Pavel Banák – konateľ spoločnosti

(ďalej ako „predávajúci“)

(ďalej kupujúci a predávajúci spolu aj ako „zmluvné strany“)

## I. Preambula

*Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávania zákazky podľa §117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.*

## II. Predmet zmluvy

1. Zmluva bude realizovaná na základe objednávok, priebežne vystavovaných v elektronickej alebo písomnej forme kupujúcim a elektronicke potvrdených predávajúcim do 3 pracovných dní od doručenia objednávky v druhoch a množstve podľa potrieb kupujúceho výberom z Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
2. Dodaný tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Prevzatie tovaru potvrdí kupujúci na dodacom liste zodpovednými osobami.

## III. Miesto a čas plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje realizovať dodávky tovaru do 5 pracovných dní odo dňa potvrdenia objednávky.
2. Miestom dodania tovaru je: Kaštieľska 46, 930 28 Okoč.

## IV. Cena

1. Kúpna cena za dodávku tovaru v rozsahu podľa bodu II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.
2. Kúpna cena za dodanie tovaru podľa bodu II. tejto zmluvy je dohodnutá v nasledovnej limite počas doby plnenia:  
Cena bez DPH: 5517,45 Eur (slovom: päťtisíc päťstosedemnáť,45 eur)  
DPH: 1103,50 Eur (slovom: jedentisíc stotri,50 eur)

Cena celkom: 6620,95 Eur (slovom: šesťtisíc šesťstodvadsať,95 eur)

3. V kúpnej cene sú zakalkulované všetky cenotvorné kalkulačné položky vrátane dopravných nákladov.
4. Jednotkové kúpne ceny na dodávku tovarov podľa Prílohy č. 1 sú konečné a platné počas celej platnosti zmluvy.

#### **V. Spôsob platenia**

1. Kupujúci neposkytne predávajúcemu žiadny preddavok.
2. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením svojho záväzku voči kupujúcemu. Okamihom zdaniiteľného plnenia je okamih potvrdenia prevzatia dodaného tovaru na dodacom liste.
3. Kúpnu cenu za dodanie tovaru uhradí kupujúci predávajúcemu na základe jednotlivých faktúr vystavených podľa objednávok bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu uhradiť dohodnutú cenu pozadu na základe faktúry vystavenej predávajúcim so splatnosťou 30 dní odo dňa doručenia faktúry. Cena za tovar sa považuje za zaplatenú pripísaním na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
5. Faktúra bude obsahovať náležitosti podľa §71 a nasl. zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať príslušné náležitosti alebo bude vyhotovená obsahovo nesprávne, je kupujúci oprávnený vrátiť ju predávajúcemu v lehote splatnosti s písomným odôvodnením na doplnenie a prepracovanie. V takom prípade sa plynutie lehoty splatnosti zastaví a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
6. Faktúra bude obsahovať okrem náležitostí uvedených v ods. 5 tohto bodu zmluvy aj tieto údaje:
  - a) označenie faktúry a jej číslo,
  - b) názov a adresu sídla objednávateľa a dodávateľa a adresu, ktorú má byť faktúra zaslaná, IČ pre DPH a IČO objednávateľa a dodávateľa,
  - c) číslo zmluvy alebo názov zmluvy,
  - d) označenie banky a číslo účtu na ktorý sa má platiť,
  - e) dátum vystavenia, dodania a odoslania faktúry a dátum jej splatnosti,
  - f) cena tovaru,
  - g) pečiatku a podpis vystavovateľa.
7. Faktúra bude predkladaná v dvoch vyhotoveniach vrátane príloh. Príloha k faktúre je dodací list potvrdený kupujúcim.
8. Predávajúci nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho postúpiť svoje pohľadávky z tejto zmluvy tretej osobe.

#### **VI. Záruka a zodpovednosť za vady**

1. Predávajúci poskytuje na dodaný tovar záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim.
2. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd tovaru do 5 dní od uplatnenia reklamácie. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou. V prípade, že zmluvné strany nedosiahnu dohodu v zmysle predchádzajúcej vety, je kupujúci oprávnený stanoviť primeraný termín na odstránenie väd.
3. Ak sa ukáže, že vada tovaru je podľa kupujúceho neodstrániteľná, zaväzuje sa predávajúci dodať do 3 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný tovar.
4. Kupujúci sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady tovaru uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou alebo elektronickou formou.
5. Ďalšie vzťahy zmluvných strán, týkajúce sa záruky za tovar, väd tovaru a nárokov z nich vyplývajúcich sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
6. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne spolupracovať a poskytovať si všetky informácie potrebné pre riadne plnenie svojich povinností v zmysle tejto zmluvy.
7. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za škodu, ktorú mu spôsobí porušením povinností vyplývajúcich mu z tejto zmluvy a príslušných právnych predpisov.

#### **VII. Nadobudnutie vlastníckeho práva**

1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru jeho dodaním. Týmto okamihom naňho prechádza aj nebezpečenstvo škody k tovaru, len v prípade ak predávajúci preukáže, že vada bola spôsobená kupujúcim.

2. Predávajúci je povinný odoslanie tovaru oznámiť minimálne 24 hodín pred skutočným dátumom dodania tovaru zodpovednej osobe kupujúceho: Beáta Teplická, 031/5558102, e-mail: [teplicka.beata@zupa-tt.sk](mailto:teplicka.beata@zupa-tt.sk) a [dssokoc@zupa-tt.sk](mailto:dssokoc@zupa-tt.sk).

### **VIII. Sankcie a zodpovednosť za škodu**

1. Zmluvná strana zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú druhej zmluvnej strane v dôsledku porušenia jej povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy.
2. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá zmluvná strana nárok na náhradu vzniknutej škody.
3. Náhrada škody sa riadi ustanoveniami §373 a nasl. Obchodného zákonníka.
4. V prípade omeškania predávajúceho s riadnym a včasným dodaním tovaru, je kupujúci oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z kúpnej ceny tovaru za každý začatý deň omeškania.
5. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s uhradením faktúry vystavenej predávajúcim v súlade s touto zmluvou, je predávajúci oprávnený uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy a to za každý deň omeškania.
6. V prípade, že bude mať dodaný tovar vady a / alebo ak predávajúci nezačne s odstraňovaním väd tovaru v čase podľa tejto zmluvy a / alebo ak predávajúci neodstráni v záručnej dobe reklamovanú vadu tovaru v lehote podľa tejto zmluvy, môže si kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny tovaru za každý deň omeškania.
7. Nároky kupujúceho z väd tovaru a právo na náhradu škody v zmysle Obchodného zákonníka tým nie je dotknuté.

### **IX. Osobitné dojednania**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci nie je povinný zakúpiť predpokladané množstvo tovaru ani vyčerpať predpokladaný finančný objem zákazky podľa bodu IV. ods. 2 tejto zmluvy. Celkové zakúpené množstvo tovaru bude závisieť výlučne od potrieb kupujúceho počas platnosti tejto zmluvy.

### **X. Doba trvania zmluvy, odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov**

1. Zmluva sa uzatvára na dobu 12 mesiacov od podpisu zmluvy alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v bode IV. ods. 2 tejto zmluvy podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. Plnenie bude poskytované počas trvania zmluvy a záväzkov zo zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva môže byť skončená:
  - a) uplynutím dohodnutej doby,
  - b) vyčerpaním stanoveného finančného limitu,
  - c) písomnou dohodou zmluvných strán,
  - d) výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán.
  - e) odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy.
3. Kupujúci môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:
  - a) kupujúci mal 3 alebo viac oprávnených reklamácií v podstatnej časti dodávky tovaru a to predávajúci nedodal tovar požadovanej lehoty a/ alebo predávajúci dodal iný tovar ako je špecifikácia v Prílohe č. 1 tejto zmluvy a/ alebo predávajúci nedodal tovar v požadovanej kvalite a/ alebo predávajúci nedodal tovar vôbec,
  - b) predávajúci koná v rozpore s touto zmluvou a/ alebo objednávkou a/ alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi a na písomnú výzvu kupujúceho toto konanie a jeho následky v určenej primeranej lehote neodstráni.
4. Za podstatné porušenie zmluvy na strane predávajúceho sa považuje omeškanie kupujúceho s úhradou faktúry riadne vystavenej v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy dlhšie ako 30 dní, avšak len v prípade, ak predávajúci kupujúceho písomne upozornil na neuhradenie faktúry a poskytol mu minimálne 30 dňovú lehotu na dodatočnú úhradu faktúry.
5. Pri porušení zmluvy môžu zmluvné strany odstúpiť od zmluvy do 15 dní odo dňa, kedy sa o porušení zmluvy dozvedeli. Odstúpenie od zmluvy musí byť písomne oznámené druhej zmluvnej strane, s uvedením dôvodu, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. Účinky odstúpenia nastávajú ku dňu doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
6. Túto zmluvu môže každá zo zmluvných strán písomne vypovedať bez udania dôvodu s jednomesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci v ktorom bola písomná výpoveď druhej zmluvnej strane doručená.

## **XI. Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z. z. a zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Meniť alebo dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy je možné len písomne číslovanými dodatkami so súhlasom oboch zmluvných strán.
3. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla alebo čísla účtu v peňažných ústavoch, každá zo zmluvných strán je povinná oznámiť túto skutočnosť bezodkladne druhej strane v opačnom prípade sa má za to, že podľa pôvodných údajov bolo plnené správne.
4. Právne vzťahy medzi zmluvnými stranami sa riadia podmienkami a dojednaniami upravenými v tejto zmluve ako aj príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v SR.
5. Zmeny a zrušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy je možné uplatniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán.
6. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane po jednom vyhotovení a jeden exemplár bude prílohou dokumentácie VO.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli, uzatvárajú ju slobodne a vážne, nie v tiesni ani nie za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

V Dunajskej Strede dňa 17.03.2020

V Okoči, dňa 17.03.2020

**Predávajúci:**

**Kupujúci:**

.....  
Ing. Pavel Banák - konateľ

.....  
Mgr. Tibor Veres - riaditeľ

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA pre Časť č. 1

Uvedený návrh je pre uchádzača záväzný. Pri uzatváraní zmluvného vzťahu je zapracovaný v príslušných článkoch zmluvy.

Názov predmetu zákazky: Čistiace a hygienické prostriedky a potreby

### Identifikačné údaje uchádzača:

Názov: Banchem, s.r.o.

Adresa: Rybný trh 332,/9, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36227901

Kontaktná osoba/ telefón: Ing. Martina Halušková / 0905 793 723

E-mailová adresa: haluskovam@banchem.sk

Názov predmetu obstarávania	Celková cena v eur bez DPH	DPH v eur	Celková cena v eur s DPH
Čistiace a hygienické prostriedky a potreby	5.517,454	1.103,49	6.620,95

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH uvedie to v ponuke.

V Dunajskej Strede, dňa 9.3.2020

Opis predmetu zákazky (tabuľková časť) tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto pr

podpis a pečiatka oprávneného  
zástupcu uchádzača

**BANCHEM** BANCHEM, s.r.o.  
929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9  
P.O. BOX 10  
929 01  
Tel.: +421 3  
IČO: 36 227  
905 793 723  
905 793 723

**Príloha č. 1**  
**pre Časť 1 Čistiace a hygienické prostriedky a potreby**  
**Opis predmetu zákazky - tabuľková časť**

P.č.	Názov tovaru	Obchodný názov tovaru a jeho špecifikácia (ekvivalent)	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj bez DPH	Cena celkom	
						bez DPH	s DPH
1	<b>Mydlo krémové s pumpičkou 500 ml (Isolda)</b> - krémové mydlo, zloženie: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Cocoamide DEA, Methylchloroisothiazoline and Methylisothiazoline, Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Glycerine, Glycine Soya Seed Extract, Parfum, Benzyl Salicylate	<b>BANN krémové mydlo</b> biele s aktibakteriálnou prísadou	ks	30	0,704	21,120	25,34
2	<b>Krém na ruky s nechtíkom 100 ml (Isolda)</b> - hojivý krém na ruky s obsahom pipalkového oleja a nechtíka lekárskeho, zloženie: Aqua, Glycine Soja Oil, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Propylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Caprylic/Capric Triglycerides, Glyceryl Stearate Citrate, Coco-Caprylate/Caprate, Linum Usitatissimum Seed Oil, Calendula Officinalis Flower Extract, Tocopherol, Xanthan Gum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Beta-Carotene, Parfum, Benzyl Benzoate, Citral, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool, Butylphenyl Methylpropional	<b>BANOLA krém na ruky</b> - nechtík	ks	180	0,477	85,860	103,03
3	Zubná pasta 75 ml pre dospelých		ks	150	1,046	156,900	188,28
4	Zubná kefka pre dospelých		ks	100	0,626	62,600	75,12

**Príloha č. 1**  
**pre Časť 1 Čistiace a hygienické prostriedky a potreby**  
**Opis predmetu zákazky - tabuľková časť**

P.č.	Názov tovaru	Obchodný názov tovaru a jeho špecifikácia (ekvivalent)	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj bez DPH	Cena celkom	
5	<b>Liquid soap 0,5 l (Inno-sept)</b> - hygienické tekuté mydlo na dezinfekciu rúk, tekuté, obsahuje kvartérne amónne zlúčeniny, doba účinkovania je 30 sekúnd, za túto dobu vyvinie mikrobicídny účinok. Je účinné aj proti vírusom Hepatitis A, B, C, HIV a H5N1 (vtáčia chrípka). Účinná látka biocídneho výrobku: 100 g výrobku obsahuje 2,1 g didecyldimetylamóniumchloridu. Zloženie: amíny, C12-18 alkyldimetyl, N-oxidy < 5%, didecyl-dimethyl-amónium-chlorid/ didecyldimethylammonium chloride 2,1 %		ks	10	3,69	36,900	44,28
6	<b>Liquid soap 5 l (Inno-sept)</b> - hygienické tekuté mydlo na dezinfekciu rúk, tekuté, obsahuje kvartérne amónne zlúčeniny, doba účinkovania je 30 sekúnd, za túto dobu vyvinie mikrobicídny účinok. Je účinné aj proti vírusom Hepatitis A, B, C, HIV a H5N1 (vtáčia chrípka). Účinná látka biocídneho výrobku: 100 g výrobku obsahuje 2,1 g didecyldimetylamóniumchloridu. Zloženie: amíny, C12-18 alkyldimetyl, N-oxidy < 5%, didecyl-dimethyl-amónium-chlorid/ didecyldimethylammonium chloride 2,1 %		ks	30	19,68	590,400	708,48
7	<b>Liquid soap 1 l (Inno-sept)</b> - hygienické tekuté mydlo na dezinfekciu rúk, tekuté, obsahuje kvartérne amónne zlúčeniny, doba účinkovania je 30 sekúnd, za túto dobu vyvinie mikrobicídny účinok. Je účinné aj proti vírusom Hepatitis A, B, C, HIV a H5N1 (vtáčia chrípka). Účinná látka biocídneho výrobku: 100 g výrobku obsahuje 2,1 g didecyldimetylamóniumchloridu. Zloženie: amíny, C12-18 alkyldimetyl, N-oxidy < 5%, didecyl-dimethyl-amónium-chlorid/ didecyldimethylammonium chloride 2,1 %		ks	20	5,74	114,800	137,76

**Príloha č. 1**  
**pre Časť 1 Čistiace a hygienické prostriedky a potreby**  
**Opis predmetu zákazky - tabuľková časť**

P.č.	Názov tovaru	Obchodný názov tovaru a jeho špecifikácia (ekvivalent)	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj bez DPH	Cena celkom	
8	Špongia masážna		ks	500	0,376	188,000	225,60
9	Vatové tyčinky - 200 ks v balení		bal	24	0,606	14,544	17,45
10	Vreckovky hygienické (Harmony Prima alebo ekvivalent) - vreckovky papierové 3 vrstvové, neparfumované, 10 ks v balení		bal	50	0,738	36,900	44,28
11	Toaletný papier 2 vrstvový - kvalitný 2 vrstvový toaletný papier 100 % celulóza, 55 m		ks	720	0,361	259,920	311,90
12	Papierové utierky 2 vrstvové, reciklované - papierové utierky 2 vrstvové v kotúčoch, počet kotúčov v balíku: 6 ks, celulóza, počet útržkov na kotúči 450 (priemer: 19 cm, výška 19 cm, dĺžka 108 m)		rol	1020	1,835	1871,700	2246,04
13	Servítky - 1 vrstvové, 33x33 cm, biele, v 100 ks balení		bal	40	0,501	20,040	24,05
14	Servítky - 1 vrstvové, 33x33 cm, biele, v 500 ks balení		bal	30	1,607	48,210	57,85
15	Osviežovač vzduchu 300 ml (Dymol) - osviežovač vzduchu spray, levandula, zloženie: alfa-undecyl-omega-hydroxy-poly (oxy-1,2-etándiyl), rozvetvené a lineárne < 5 %		ks	80	1,004	80,320	96,38
16	Univerzálny čistiaci prostriedok 1 l (Ajax) - saponát, čistiaci prostriedok na umývateľné plochy s dobrou odmasťovacou schopnosťou a s pridanou vôňou na osviežujúci účinok. Zloženie: aniónové povrchovo aktívne látky <5%, neionové povrchovo aktívne látky <5%, konzervačná látka, parfum (C10-13-Alkyl-Benzenesulfonic acid, sodium salt)		ks	70	1,401	98,070	117,68



P.č.	Názov tovaru	Obchodný názov tovaru a jeho špecifikácia (ekvivalent)	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj bez DPH	Cena celkom	
17	<b>Čistiaci prostriedok na sklo / na okná 500 ml</b> - na na sklo, okná, lesklé povrchy, parfumovaný, Prostriedok na čistenie skla, okien, zrkadiel, lesklých keramických plôch bez šmúh. Zloženie: aniónová povrchovo aktívna látka 0,1 <1%, izopropylalkohol 0,1<1%, konzervačná látka, vonná látka.	<b>Mytol</b>	ks	50	0,477	23,850	28,62
18	<b>Prostriedok na ošetrovanie nábytku s vôňou limetky 250 ml (Pronto)</b> - prachový sprej, čistiaci prostriedok na nábytok prostriedok na ošetrovanie nábytku, ťažký benzín (ropný), hydrogenovaný, ťažký; 5-15 % , hydrogenovaný benzín, metanol <0,5 % (neiónové povrchovo aktívne látky <5%, alifatické uhľovodíky 5-15%, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, parfumy, linalool, hexyl cinnamal, limonene, benzyl salicylate, benzyl benzoate)		ks	10	2,709	27,090	32,51
19	<b>Prípravok na odstránenie plesní 500 ml (Savo proti plesniam)</b> - čistiaci prostriedok proti plesniam, špeciálny kvapalný prípravok v spreji na odstránenie plesní a kvasiniek, zloženie: chlornan sodný ≥ 1 - <5 %, hydroxid sodný ≥ 0,1 - <1 %		ks	30	2,898	86,940	104,33
20	<b>Čistiaci prostriedok na drevené a parketové podlahy 750 ml (Alex)</b> - mydlový čistič na laminát a plávajúce podlahy alebo na parkety, zloženie: aniónové povrchovo aktívne látky, neiónové povrchovo aktívne látky, mydlo <5%, BENZISOTHIAZOLINONE, 2-Methyl-2H-isothiazol-3-one, parfumy, D-LIMONENE, LINALOOL, HEXYL CINNAMAL	<b>BANOX mydlový čistič (ZEM)</b>	ks	10	0,902	9,020	10,82

P.č.	Názov tovaru	Obchodný názov tovaru a jeho špecifikácia (ekvivalent)	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj bez DPH	Cena celkom	
21	<b>Univerzálny čistiaci prostriedok 5 l</b> - kvetový, prostriedok na podlahy a umývateľné plochy, čistiaci prostriedok na umývateľné plochy s dobrou odmasťovacou schopnosťou a s pridanou vôňou na osviežujúci účinok, zloženie: aniónové povrchovo aktívne látky <5%, neiónové povrchovo aktívne látky <5%, konzervačná látka, parfum	<b>BANOX univerzálny čistič (ZEM)</b>	ks	20	3,24	64,800	77,76
22	<b>Tekutý piesok 1,4 kg (GA08)</b> - tekutý piesok s vôňou cintrusu na čistenie riadu, umývadiel, vaní, sanitárneho zariadenia, obkladov a iných smaltovaných povrchov a obkladaných hygienických plôch, > 30 % voda, uhličitany, < 5 % aniónové povrchovo aktívne látky, neiónové povrchové aktívne látky, sírany, EDTA-tetrasodná soľ, konzervačné látky (bronopol), zahusťujúce látky, Parfum, Butylphenyl Methylpropional	<b>BANOX tekutý prášok (CIT)</b>	ks	40	0,738	29,520	35,42
23	<b>WC olej 500 ml (Karibic Duftöl)</b> - prostriedok na osvieženie vzduchu v postrekovacej nádobke s pumpovým rozprašovačom. Zloženie: dipentén 0,25-<1 %, [3R-(3.alfa.,3a.beta.,7.beta.,8a.alfa.)]-1-(3,6,8,8-tetrametyl-2,3,4,7,8,8a-hexahydro-3a,7-metano-1H-azulén-5-yl)etán-1-ón 0,25-<1 %, linalol 0,1-<0,5 %, cyklohexanol, 4-(1,1-dimetyletyl)-,acetát 0,1-<0,5 %, cedrén 0,0025-<0,025 %	<b>BANOX olejový osviežovač Biely kvet</b>	ks	60	2,788	167,280	200,74
24	<b>WC deo 40 g - záves</b> - WC osviežovač	<b>SOMO WC gél s košíčkom</b>	ks	100	1,542	154,200	185,04

**Príloha č. 1**  
**pre Časť 1 Čistiace a hygienické prostriedky a potreby**  
**Opis predmetu zákazky - tabuľková časť**

P.č.	Názov tovaru	Obchodný názov tovaru a jeho špecifikácia (ekvivalent)	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj bez DPH	Cena celkom	
25	<b>Krémový abrazívny čistiaci prípravok 250 ml (CIF)</b> - tekutý prášok na umývanie riadu, abrazívny, s citrónovou vôňou, zloženie: Calcium carbonate >=20 - <25 %, natrium-dodecylbenzénsulfonát >=3 - <5 %, uhličitan sodný >=1 - <5 %, C12-15-alkylalkoholy, etoxylované SEO >=0,25 - <2,5 %, 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ón 0 - <0,1 %	<b>VAU! tekutý krém</b> s aktívnym striebrom (Ag)	ks	10	1,174	11,740	14,09
26	<b>Prostriedok na umývanie riadu Lemon 900ml (Jar)</b> - prostriedok na umývanie riadu, zloženie: Sodium Laureth Sulfate 10 - 20 %, Lauramine Oxide 1 - 5 %		ks	250	1,524	381,000	457,20
27	<b>Rukavice gumové „M“</b> - gumené rukavice latexové, v balení 1 pár, protišmyková štruktúra na dlani a prstoch		bal	80	0,653	52,240	62,69
28	<b>Rukavice gumové „L“</b> - gumené rukavice latexové, v balení 1 pár, protišmyková štruktúra na dlani a prstoch		bal	50	0,653	32,650	39,18
29	<b>Drôtenka na riad</b> - nerezová špirála		ks	50	0,132	6,600	7,92
30	<b>Hubky na riad profilovaná veľká</b> - profilovaná, veľká, 10 ks v balení		bal	50	0,749	37,450	44,94
31	<b>Utierky kuchynské 3farebné 3ks/b</b> - utierky na umývanie riadu		bal	300	0,328	98,400	118,08
32	<b>Utierka plienkovaná 40x40 cm</b> - handra prachovka, vhodná na leštenie skla, plienkovina, bavlna 99 %		ks	40	0,412	16,480	19,78
33	<b>Handra na podlahu 50x60 cm</b> - handra tkaná, bavlnená		ks	50	0,46	23,000	27,60

**Príloha č. 1**  
**pre Časť 1 Čistiace a hygienické prostriedky a potreby**  
**Opis predmetu zákazky - tabuľková časť**

P.č.	Názov tovaru	Obchodný názov tovaru a jeho špecifikácia (ekvivalent)	m.j.	Počet m.j.	Cena za mj bez DPH	Cena celkom	
34	Mop na podlahu (Flip Master Light alebo ekvivalent) - 40 cm, bavlna, na upratovanie podláh		ks	30	3,001	90,030	108,04
35	Vrecia na odpad 50x60 cm - čierne, 25 ks v rolke, objem 30-35 l, 0,025 mm		rol	500	0,48	240,000	288,00
36	Vrecia na odpad 70x110 cm - modré, 25 ks v rolke, 0,040 mm, objem 120 l		rol	70	1,786	125,020	150,02
37	Vrecia na odpad 50 x 60 - biele, zatáhovacie, 20 ks v rolke		ks	50	0,837	41,850	50,22
38	WC kefa súprava - WC set		ks	10	0,711	7,110	8,53
39	Držiak na mop magnetický - 40 cm, fix		ks	10	10,49	104,900	125,88
<b>Spolu</b>						<b>5517,454</b>	<b>6620,95</b>